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In Ordine di CODICE SOCIETA' COMUNICA IL NUMERO PROGRESSIVO ALLA GIURIA
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Codice Soc. Societa Prov
l 0252343 ASD TEAM BRAMATI TRINX FACTORY TEAM M
2 03A1126 MTB CLUB GAERNE TV
§ 03C0245 INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE TV
4 03C2758 VELO CLUB MEDUNA TV
5 03D2582 S.C.D. FDB COLOGNA VENETA VR
6 O03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM Y%
Z 03E2121 TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO TV
8 03F3208 TEAM VERONA MTB VR
Q 03H0569 A.S.D. G.S. FONZASO BL
]__O 03H3186 TEAM RUDY PROJECT TV
11 03K3001  A.S.D.CICLISTIEUROVELO v
12 03K3157 ASD G.S. MUSILE VE
]__3 03K3292 MAINETTI METALLURGICA V GT TREVISAN Vi
M 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO BL
15 O03N2871 S.C. BARBIERI VR
m 03P2162 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS VE
ﬂ 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE TV
]__8 03R2938 HELLAS MONTEFORTE VR
19 O03R3106  TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA v
20 O03R3331 MALO TEAM BIKE Vi
ﬂ 03S0714 SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD TV
22 0373253 ASD SINERGIE SOLIGO Y%
E 03X2201 BIKE CLUB 2000 TV
% 03YO0010 V.C. BASSANO 1892 VI
& 03Y0528 S.C.D. DOPLA TREVISO TV
E 0O5E0538 TEAM GRANZON ubD
27 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM PN
28 05X0531 CICLO TEAM GORGAZZO PN
ﬁ 20D1153 UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. TN
@ 20D1313 BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE TN
31 20K1302  POLISPORTIVA OLTREFERSINA N



Codice Soc. Societa Prov

2 20Y0241 U.S. PRIMIERO A.S.D. TN

Totale Societa Iscritte 32
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“Treviso

Organizza:

Lista Iscritti Aggiornata al:

Tyrofeo Eclisse - G.P. Sogno

Veneto

08/10/2021

Sprint Vidor La Vallata

Pett.le NOMINATIVO

87 GABRIELLI TOMMASO
88 VIOTTO MATTIA

89 BORTOLIN FRANCESCO
90 STEFANEL DIEGO

L PRIOR PIETRO

92 ULLIANA NICOLA

93 BERNARDI CRISTIANO
94 CADALT NICOLAS

95 LONGO ALESSANDRO
96 TINAZZI MARCO

97 TESSARO MICHELE

98 PERUCH SAMUELE

99 FAVARO THOMAS
100 ASNICAR RICCARDO
101 BETTIOL DAVIS

102 TESSARO COPPE NIKITA
103 CAVASIN RICCARDO
104 BOLZONELLA MARCO

105 AVANZI ALESSANDRO
GABRIELE

106 CAPPELLARI LEONARDO
107 SANVIDO STEFANO

108 FLORIAN LEONARDO

iscrizionigara@trevisomtb.it

CAT. COD_TEAM

Esordienti 1 Anno

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

20D1313
0373253
03A1126
O5E0538
O3E1912
0302315
0373253
0302315
03Y0528
03Y0528
03E2121
03R3106
O3E2121
03K3292
03A1126
0350714
O3E2121
03X2201

03C2758

03Y0010
03Y0528

03C0245
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W

10-ott-21

TEAM

BIKE MOVEMENT - TRENTINOERBE
ASD SINERGIE SOLIGO

MTB CLUB GAERNE

TEAM GRANZON

CONEGLIANO BIKE TEAM

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

ASD SINERGIE SOLIGO

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

S.C.D. DOPLA TREVISO

S.C.D. DOPLA TREVISO

TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO
TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA
TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO
MAINETTI METALLURGICA V GT TREVISAN
MTB CLUB GAERNE

SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO
BIKE CLUB 2000

VELO CLUB MEDUNA

V.C. BASSANO 1892
S.C.D. DOPLA TREVISO

INDUSTRIAL FORNITURE MORO-TRECIEFFE
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Pett.le NOMINATIVO
109 DALLA BONA THOMAS
110 BELLIN DAVIDE
11 COSARO GIUSEPPE
112 CHIUMENTO DAVIDE
113 71110 MARCO
114 BERTUOLA GIOVANNI
Atleti Iscritti: 28

Esordienti 2° Anno

54

57

64

67

70

n

72

73

DUREGON PIETRO
ZAGO GIOVANNI
SIMONETTO MICHELE
BIASI MATTEO
CAVEZZAN FILIPPO
ZAMBON GIOVANNI
GARBIN MARCO
QUARISA GIOVANNI
GARBIN ANDREA
PEROTTO FRANCESCO
ZENARO FILIPPO
GARBIN CRISTIAN
TEZZA PIETRO
D'ARSIE' LEONARDO
SCHIEVENIN MATTIA
PERUCH GIOVANNI
PICHLER ISACCO
RIGHETTI FRANCESCO
BOLZAN GIOVANNI
DUS CRISTIANO

DAL BOSCO MATTEO
STEFAN TOMMASO

MANZONI DAMIANO

iscrizionigara@trevisomtb.it

CAT. COD_TEAM

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES1

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

03D2582
03Y0010
O03R3331
03R3331
03Y0010

03E2121

03H3186
O03E1912
0252343
20K1302
O3E1912
05F0590
03A1126
03A1126
03A1126
03M1420
03R2938
03A1126
03R2938
0302315
0373253
0302315
20Di1153
03F3208
03C2758
03K3157
03R2938
0373253

03Y0528
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TEAM
S.C.D. FDB COLOGNA VENETA

V.C. BASSANO 1892

MALO TEAM BIKE

MALO TEAM BIKE

V.C. BASSANO 1892

TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

TEAM RUDY PROJECT

CONEGLIANO BIKE TEAM

ASD TEAM BRAMATI TRINX FACTORY TEAM

POLISPORTIVA OLTREFERSINA

CONEGLIANO BIKE TEAM

ACIDO LATTICO TEAM

MTB CLUB GAERNE

MTB CLUB GAERNE

MTB CLUB GAERNE

S.5.D. PEDALE FELTRINO

HELLAS MONTEFORTE

MTB CLUB GAERNE

HELLAS MONTEFORTE

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

ASD SINERGIE SOLIGO

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D.

TEAM VERONA MTB

VELO CLUB MEDUNA

ASD G.S. MUSILE

HELLAS MONTEFORTE

ASD SINERGIE SOLIGO

S.C.D. DOPLA TREVISO
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Pett.le NOMINATIVO
74 FOFFANO MATTEO
75 QUINUPIA MATTIA
76 CARRARO NICOLO
4 TOMASI LORENZO
78 ZANDO' TOMMASO
79 CURCIO GIOVANNI
80 BARISAN SAMUELE
81 MONDIN NICOLA
82 CERVI SAMUELE
83 GRASSELLI FEDERICO
84 DORIGO LEONARDO
85 GRISOTTO SIMONE
86 ZARA NATHAN RODRIGO
Atleti Iscritti: 36

Donne Esordient

125 BENUZZI LAURA ANNA
126 GOTTOLI EMMA

127 CADALT ELISABET
128 CASAGRANDE ARIANNA
129 SALMASI LUDOVICA
130 POZZATO MARTINA
131 DAL CIN KEIRA

132 PEDRONETTO CHIARA
133 REBONI SOFIA

134 DELIAT VALERTIA

Atleti Iscritti: 10

CESCHIN MATTEO

DEL PUPPO RICCARDO

SCHIAVINATO FRANCESCO

iscrizionigara@trevisomtb.it

CAT. COD_TEAM

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ES2

ED1

ED2

ED1

ED1

ED1

ED2

ED1

ED2

ED1

ED2

AL2

AL2

AL2

03Y0528
03X2201
03R3106
03R3106
0350714
0302315
0373253
03Y0528
0350714
03R3331
0373253
0350714

03E1912

20K1302
03F3208
0302315
0302315
03X2201
03Y0528
0302315
03P2162
03R3331

03R3331

03K3001
05X0531

03P2162
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TEAM
S.C.D. DOPLA TREVISO

BIKE CLUB 2000

TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

ASD SINERGIE SOLIGO

S.C.D. DOPLA TREVISO

SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD

MALO TEAM BIKE

ASD SINERGIE SOLIGO

SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD

CONEGLIANO BIKE TEAM

POLISPORTIVA OLTREFERSINA

TEAM VERONA MTB

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

BIKE CLUB 2000

S.C.D. DOPLA TREVISO

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

MALO TEAM BIKE

MALO TEAM BIKE

A.S.D. CICLISTI EUROVELO

CICLO TEAM GORGAZZO

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
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Pett.le NOMINATIVO CAT. COD_TEAM TEAM

4 LUCA DAVIDE AL2 03E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM
5 BUSETTO MATTIAS AL2 O3E1912 CONEGLIANO BIKE TEAM
6 PICCIN ALESSANDRO AL2 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
7 BUOSO ALEX AL2 03K3001 A.S.D. CICLISTI EUROVELO
8 ESPOSITO FRANCESCO AL2 20Y0241 U.S. PRIMIERO A.S.D.
9 VENTURI TOMMASO AL2 03N2871  S.C. BARBIERI
10 SIST ANDREA AL2 05F0590 ACIDO LATTICO TEAM
1 FACCHIN ALESSANDRO AL2 O03A1126 MTB CLUB GAERNE
12 DE OT NICOLAS AL2 0350714  SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
13 VIOL SEBASTIANO AL2 0350714  SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
14 BERTO DANIELE AL2 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
15 ULLIANA DAVIDE AL2 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
16 ZULIAN DENIS AL2 0o3Yo528 S.C.D. DOPLA TREVISO
17 DE LUCA EMILIANO AL2 O03A1126 MTB CLUB GAERNE
18 SANTOLIN PARIDE AL2 03X2201 BIKE CLUB 2000
19 GIONCO LORENZO AL2 0350714  SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
20 SERAFIN ARONNE AL2 03A1126 MTB CLUB GAERNE
21 DE GENNARO RICCARDO AL2 03Yo528 S.C.D. DOPLA TREVISO
22 BOTTAREL MATTEO AL2 0350714  SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD
23 TONON MATTIA AL2 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
24 CODEN NICOLA AL2 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
Atleti Iscritti: 24
25 DAL BEN ALESSANDRO AL1 03N2871  S.C. BARBIERI
26 NERI ENRICO AL1 03K3292 MAINETTI METALLURGICA V GT TREVISAN
27 DIAFERIO STEFANO AL1 03N2871  S.C. BARBIERI
28 TAGHER ALBERT AL1 20Y0241 U.S. PRIMIERO A.S.D.
29 BIUMI MATTIA AL1 03N2871  S.C. BARBIERI
30 DE VETTORI ADRIEL AL1 0302315 CUBE CRAZY VICTORIA BIKE
31 LEITA FILIPPO AL1 20K1302 POLISPORTIVA OLTREFERSINA
32 RENTO FRANCESCO AL1 03M1420 S.S.D. PEDALE FELTRINO
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Pett.le NOMINATIVO
33 BIDOGGIA MARCO
34 FRANCESCHI ALESSANDRO
35 CASAGRANDE TOMMASO
36 IORIO MANUEL
37 LUCCHETTA GIOVANNI
38 TURRIN GIOELE
39 QUAGLIA FILIPPO
40 PEDEGAI DAVIDE
41 BIN GABRIELE
42 MORETTA MASSIMILIANO
43 MAZZONETTO MARCO
44  MARTINI NICOLA
45 AMISTANI CARLO
46 PORRICINO FILIPPO
47 MOINO ENRICO
48 PICCOLO MATTEO
49 PANDOLFO ANTONIO
Atleti Iscritti: 25

Donne Allieve

116 DAL BEN ELENA

117 TURINA MATILDE

118 GIUSTI CHIARA

119 MARANZATO GLORIA
120 GRIS MARTINA

121 GOODALL EMMA JOAN
122  CESTARI SOFIA

123 SOGGIU GIADA

124 TURRA ROSITA

Atleti Iscritti: 9

iscrizionigara@trevisomtb.it

CAT. COD_TEAM

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL1

AL

AL1

AL1

AL1

AL

AL1

DA1

DA2

DA2

DA1

DA1

DA1

DA2

DA2

DA1

0302315
03Y0528
0302315
O3E2121
03Y0528
03M1420
03X2201
0350714
03R3106
03M1420
O3E2121
03R2938
0373253
03K3157
03Y0528
03A1126

03A1126

03F3208
03R2938
03P2162

03Y0528
03M1420
20K1302
03Y0528
03K3157

03H0569

TEAM
CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

S.C.D. DOPLA TREVISO

CUBE CRAZY VICTORIA BIKE

TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

S.C.D. DOPLA TREVISO

S.S.D. PEDALE FELTRINO

BIKE CLUB 2000

SPRINT VIDOR LA VALLATA ASD

TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

S.5.D. PEDALE FELTRINO

TEAM DIAVOLI DEL MONTELLO

HELLAS MONTEFORTE

ASD SINERGIE SOLIGO

ASD G.S. MUSILE

S.C.D. DOPLA TREVISO

MTB CLUB GAERNE

MTB CLUB GAERNE

TEAM VERONA MTB

HELLAS MONTEFORTE

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

S.C.D. DOPLA TREVISO

S$.5.D. PEDALE FELTRINO

POLISPORTIVA OLTREFERSINA

S.C.D. DOPLA TREVISO

ASD G.S. MUSILE

A.S5.D. G.S. FONZASO

[IHE Service Nord Est - Servizi Classifiche e Crono
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